



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2019 года

г. Владивосток

№ 40-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора
Приморского края от 27 марта 2019 года № 21-пг
«О создании призывной комиссии Приморского края и
призывных комиссий муниципальных образований
Приморского края для проведения призыва граждан
на военную службу в апреле - июле 2019 года»**

На основании Устава Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в основные и резервные составы призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением Губернатора Приморского края от 27 марта 2019 года № 21-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле - июле 2019 года» (в редакции постановления Губернатора Приморского края от 30 апреля 2019 года № 29-пг), следующие изменения:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ Большой Камень» позицию «Канатаев О.Е. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Якуш А.В. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ ЗАТО г.Фокино:» позицию «Канатаев О.Е. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Якуш А.В. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Шкотовский муниципальный район:» позицию «Канатаев О.Е. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Якуш А.В. - военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Быстров Ю.А. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Фищук Т.Г. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Партизанский городской округ:» позицию «Волков А.Г. - заместитель главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Матвеева С.Г. - глава Партизанского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Пограничный муниципальный район:» позицию «Михлик Н.М. - заместитель главы администрации Пограничного муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Белов В.Ю. - первый заместитель главы администрации Пограничного муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Пограничный муниципальный район:» позицию «Халин А.В. – первый заместитель главы администрации Пограничного муниципального района,

председатель комиссии;» позицией «Цыбакова С.Г. - заместитель главы администрации Пограничного муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Зубова Н.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Белов И.А. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Тернейский муниципальный район:» позицию «Андросов А.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Тернейского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Радчук В.В. - военный комиссар Тернейского района, заместитель председателя комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора края



В.Г. Щербина